

Sportigan Brædstrup ApS

Bredgade 12

8740 Brædstrup

CVR-nr. 31 07 75 40

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/12 2017

Erik Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | 8 |
| Balance pr. 30. september 2017 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportigan Brædstrup ApS
Bredgade 12
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 07 75 40
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lasse Jakobsen, formand
Erik Olesen, næstformand

Direktion

Erik Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med sportstøj og sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 352.540, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 677.023.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.289.376 | 1.075 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.054.244) | (730) |
| Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>(185)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 235.132 | 160 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 191.294 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 18.536 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(60.240)</u> | <u>(79)</u> |
| Resultat før skat | | 384.722 | 81 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(32.182)</u> | <u>(18)</u> |
| Årets resultat | | <u>352.540</u> | <u>63</u> |
| Foreslået udbytte | | 60.000 | 60 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 191.294 | 0 |
| Overført resultat | | <u>101.246</u> | <u>3</u> |
| | | <u>352.540</u> | <u>63</u> |

Balance pr. 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 411.294 | 220 |
| Driftsfondsindskud | 7 | 40.476 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>451.770</u> | <u>220</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>451.770</u> | <u>220</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 2.226.190 | 1.815 |
| Varebeholdninger | | <u>2.226.190</u> | <u>1.815</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 282.590 | 239 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 100.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 200 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 12.800 | 17 |
| Tilgodehavender | | <u>395.590</u> | <u>256</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>9.906</u> | <u>9</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.631.686</u> | <u>2.080</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.083.456</u> | <u>2.300</u> |

Balance pr. 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 140.000 | 140 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 191.294 | 0 |
| Overført resultat | | 285.729 | 186 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 60.000 | 60 |
| Egenkapital | 8 | <u>677.023</u> | <u>386</u> |
| Anden gæld | | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Kreditinstitutter | | 784.328 | 1.326 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 215.039 | 199 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 220.000 | 220 |
| Selskabsskat | | 35.672 | 53 |
| Anden gæld | | <u>151.394</u> | <u>116</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.406.433</u> | <u>1.914</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.406.433</u> | <u>1.914</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.083.456</u> | <u>2.300</u> |
| Eventualposter m.v. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016 | 140.000 | 0 | 184.483 | 60.000 | 384.483 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (60.000) | (60.000) |
| Årets resultat | 0 | 191.294 | 101.246 | 60.000 | 352.540 |
| Egenkapital 30. september 2017 | 140.000 | 191.294 | 285.729 | 60.000 | 677.023 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 958.644 | 688 |
| Pensioner | 15.300 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.484 | 34 |
| Andre personaleomkostninger | 23.816 | 8 |
| | <u>1.054.244</u> | <u>730</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>185</u> |
| | <u>0</u> | <u>185</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>60.240</u> | <u>79</u> |
| | <u>60.240</u> | <u>79</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 38.478 | 12 |
| Årets udskudte skat | 4.300 | 6 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (10.596) | 0 |
| | <u>32.182</u> | <u>18</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2016 | 380.298 |
| Kostpris 30. september 2017 | 380.298 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016 | 380.298 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017 | 380.298 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 0 |

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| Kostpris 1. oktober 2016 | 220.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 220 |
| Kostpris 30. september 2017 | 220.000 | 220 |
| Værdireguleringer 1. oktober 2016 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 191.294 | 0 |
| Værdireguleringer 30. september 2017 | 191.294 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 411.294 | 220 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Sportigan Horsens ApS | Horsens | 100 % | 411.294 | 191.294 |

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Driftsfonds- indskud</u> |
|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2016 | 40.476 |
| Kostpris 30. september 2017 | 40.476 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 40.476 |

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 280 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i Virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er t.kr. 69.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for kr. 500.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2017 t.kr. 2.509.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Erik Olesen

Lasse Nedergaard Jakobsen